
 

 

  

 

Spett.li    Imprese 

 

 

 

 

Firenze, 24 settembre 2013 

 

 
Oggetto: Procedura Negoziata ai sensi dell’articolo 57 comma 2 lettera a) del d.lgs 163/06 per  
l’affidamento dei servizi energetici per la realizzazione, la gestione e la manutenzione di un impianto di 
trigenerazione a servizio dello Stabilimento Ospedaliero della Zona Alta Val d'Elsa con finanziamento 
tramite terzi. CIG 5301590278. CONCESSIONE PROROGA. 
 

Stante le richieste pervenute alla Stazione Appaltante si ritiene di concedere la proroga di giorni 30 naturali 

e consecutivi dall’attuale data di scadenza fissata il 08/10/2013. 

 

Le date riportate sul disciplinare di gara vengono così modificate: 

 Data ultima per richiedere chiarimenti o informazioni alla Stazione Appaltante per la gara: 

01/11/2013 ore 13:00; 

 Data ultima per l’effettuazione del sopralluogo: 01/11/2013; 

 Data entro il quale devono essere presentate le offerte per la partecipazione alla gara: 07/11/2013 

ore 12:00, nelle modalità previste dal Disciplinare di gara; 

 Data della prima seduta pubblica di valutazione delle offerte: 12/11/2013  ore 10:00, nelle modalità 

previste dal Disciplinare di gara; 

 

Distinti Saluti. 

 

Il Direttore della 
Società Consortile Energia Toscana 

Ing. Luca Perni 


